50 Uludağ, Tasavvuf Terimleri Sözlüğü, s. 112. Tasavvufi düĢüncede dünya algısı hakkında değerlendirme için bkz.:

Zafer Erginli, “Temel Tasavvuf Klasiklerinde Dünyâ Algısına Toplu Bir BakıĢ”, Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Dergisi, 2006, cilt: 15, sayı: 2, s. 117-181; Ali Bolat, “Muhâsibî (ö. 241/855)‟nin el-Mekâsib‟i Bağlamında Tasavvufta

Dünyaya BakıĢ ve Hakikî Zühd AnlayıĢı”, Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi, 2003, cilt: 4, sayı: 11, s.

177-196.
51 Ebû Hamîd Gazâlî, Kimya-yı Saadet, Çev.: Faruk Meyan, Ġstanbul 1979, s. 372.